
Dodatek ke smlouvě č. 40466 - změna objektu a termínu pobytu

■ Tímto dodatkem se v bodu I smlouvy mění objekt a termín pobytu:
Původní objekt: penzion Metuje, Teplice nad Metují 276, 54957 Teplice nad Metují
Nový objekt:
Původní termín:
Nový termín:

■ V bodu V. ÚHRADA ZOTAVOVACÍ AKCE se mění termín splatnosti doplatku:
Původní termín:
Nový termín:

■ 

■ Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

■ Platnost:

Za Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko

 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

V Praze dne: V Praze dne: str. 1 / 1

penzion Martinova Bouda, Benecko 50, 51237 Benecko
06.06.2020 - 10.06.2020
19.10.2020 - 23.10.2020

07.05.2020
14.09.2020

14. květen 2020

Ing. Petr Pospíšil 

Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28
Na Šutce 440/28
18200 Praha 8

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do                 
18.05.2020 z oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

V bodu II. POČET ÚČASTNÍKŮ se mění počet tříd, z původních tří (1.C, 4.A, 5.A) na dvě (1.C, 4.A).

Mgr. Zbyněk Drozda

14. květen 2020




